
PL INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I KONSERWACJI HUŚTAWKI VELVET MIŚ 

1. Haki śrubowe mogą być mocowane za pomocą kołków tylko w wystarczająco mocnych futrynach lub 

sufitach. Użyte haki powinny posiadać minimalną średnicę 6 mm i być zawinięte o co najmniej 540o, 

kołki zaś 10 mm średnicy i 60 mm długości. Haki śrubowe powinny być zamocowane poprzecznie do 

ruchu wahadłowego huśtawki (rys.) 

2. Huśtawkę zawiesić w taki sposób, aby były zachowane minimalne odstępy: boczne po 70 cm, w 

kierunku wzdłużnym po 2 m od innych konstrukcji lub przeszkód np. ściany. Bezwzględnie zaleca się 

zawieszenie siedziska huśtawki do wysokości poniżej 60 cm od podłoża (nigdy nie mniej niż 35 cm)  , 

natomiast minimalna odległość między punktami zawieszenia huśtawki powinny wynosić 44 cm.  

3. Zakazuje się montażu huśtawki nad wszelkiego rodzaju podłożami twardymi. Podłoże powinno być 

równe, nie śliskie i wolne od wszelkich wystających elementów, które mogłyby stanowić realne 

zagrożenie podczas użytkowania huśtawki. Montaż tylko przez osoby dorosłe. 

4. Przed każdorazowym użyciem huśtawki osoba dorosła powinna każdorazowo sprawdzić stan kołków, 

haków, kółek i linek, jak również mocowanie. Zaleca się oczyścić i natłuścić kółka i haki. W 

przypadku braku regularnych przeglądów huśtawka stać się może przyczyną powstania różnych 

zagrożeń, np. upadku. 

5. Huśtawka nie może być poddana dłuższemu oddziaływaniu warunków atmosferycznych.  

6. Zabrudzenia można usuwać za pomocą wilgotnej szmatki lub zapierać delikatnym detergentem. 

Nie zastosowanie się do zaleceń zawartych w instrukcji, może spowodować zbyt wczesne zużycie się elementów 

huśtawki, co może doprowadzić do wypadku osoby użytkującej huśtawkę lub osoby trzeciej. Produkt należy 

używać zgodnie z jego przeznaczeniem. Producent nie ponosi odpowiedzialności za żaden wypadek z udziałem tej 

huśtawki, jeśli niniejsza instrukcja nie była właściwie przestrzegana. Huśtawkę można użytkować wyłącznie po 

spełnieniu wszystkich warunków i zaleceń zawartych w instrukcji wyłącznie pod nadzorem osób dorosłych. 

Zabrania się użytkowania huśtawki posiadającej zużyte elementy. 

WSZELKIE MODYFIKACJE ORYGINALNEJ ZABAWKI DOKONANE PRZEZ KONSUMENTA POWINNY 

BYĆ WYKONANE ZGODNIE Z INSTRUKCJAMI PRODUCENTA.  

Wykonano z surowców atestowanych. Kraj pochodzenia : Polska 

Producent : LAVANDO Marta Koćwin  ul. Mielczarskiego 21/23, 42-200 Częstochowa, Polska NIP: 5732709232 

OSTRZEŻENIA 

UWAGA! Maksymalne obciążenie 20 kg 

Huśtawka nieodpowiednia jest dla dzieci poniżej 3 lat. Podczas użytkowania zabrania się spożywania posiłków 

oraz napojów, grozić to może zachłyśnięciem się. 

Przed każdorazowym użyciem huśtawki osoba dorosła powinna sprawdzić stan kołków, haków, kółek i linek, jak 

również mocowanie. Zaleca się oczyścić i natłuścić kółka i haki. W przypadku braku regularnych przeglądów 

huśtawka stać się może przyczyną powstania różnych zagrożeń, np. upadku, przewróceniu się.  

Huśtawka przeznaczona wyłącznie do użytku domowego.  

Zabawka musi być przechowywana w miejscu niedostępnym dla dzieci poniżej 3 lat. 

INFORMUJEMY O KONIECZNOŚCI ZACHOWANIA INSTRUKCJI MONTAŻU DO PÓŹNIEJSZEGO 

WYKORZYSTANIA 


